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Faktúra č. 2377845446 

Názov a sídlo účastníka: 

Obecný úrad voiany 
Vojany 
076 72 Vojany 

IČ DPH/ DIČ: 2020540137, IČO: 00332127 

Fakturačné údaje: 

Dátum vyhotovenia: 
Splatnosť faktúry: 
Koniec zúčt. obdobia: 
Deň dodania služ.by: 

16.02.2017 
02.03.2017 
12.02.2017 
12.02.2017 

Adresa platiteľa úhrad: 

Obecný úrad vojany 
Vojaríy 
076 72 Vojany 

V Navzájom zadarmo ste prevolali 61 minút a poslali O správ. Ďakujeme. 
Využívajte túto službu ešte viac, veď to máte zadarmo. To najlepšie prináša Orange svojim. 

Faktúra č. 2377845446 

Nazov položky 

'\...., Mes. poplatok Panter Pro 45 € 13. 2. 2011 - 12. 3. 20~ 7 . 

Ja} Obsahuie Nekonetné vOlan1a, SMS aj MMS správy v SA a do EU, 6000 MB predplatenych 
dát. 

Mes. poplatok V Európe ako doma PLUS 13. 1. 2011-12. z. 2011 

Mes. poplatok - Zrýchlenie na 768 kbiVs 13. 2. 2011-12. 3. 2011 

Zľava 

Bonus: Exkluzívna starostlivosť 13.2. 2011-12. 3. 2011 

Obsäluje priontné obslú!enie hovoru na Zákazníckych ISlkách Orangeu 905 a 93.0, bezplatné 
volania na Expert inku 14 905, bezplatnú zálohu kontaktov, dočasnY telefón v pripade reklamácie a 
nálYadnU SIM kartu. 

Benefit: Orange Premium 13. 2. 2011-12. 3. 2011 

Orange Premll.WTl Vám pnnáša odmeny za Vašu vemosf. V rana programu Orange Premum 
môžete vyuflvaf bezpla1né slu1by Exkluzívna starostJIVOSf, z~ rýchlosti po prečerpanf 
internetu a omnoho viac. Váetky výhody a benefity programu Orange Premun nájde na stránke 
www.orange.sk/prormum 

Sumarizácia DPH 

DPH za služby 

Informácia o Vašej spotrebe 

Hovory do inej mobilnej siete 
Hovory do inej pevnej siete 
Hovory na člsla s osobitnou tarifou 
Hovory v sieti Orange 

Vrámci 
voľných minút 

96 min. 29 s 
21min.14 s 

O min. 05 s 
666 min. 53 s 

'Nad rámec 
volhých minút 

Omin.OOs 
Omin.OOs 
Om1n.OOs 
O min. OOs 

*''.!!H·l§"-IEm 
45,00 1 20 % 

2,90 20% 

3,00 20% 

-3,00 20 % 

0,00 20% 

o.oa 20% 

Základ DPH DPH 

39,92 € 20% 

Celkový čas Sumarizácia 

96 min. 29 s Hovory v rámci voľných minút 
21 min. 14 s Hovory nad rámec voľných minút 

O min. 05 s Hovory celkom 
666 min. 53 s SMS celkom 

. . . . 
37,5000 

2,4166 

2,5000 

-2,5000 

0,0000 

0,0000 

39,92€ 

Suma DPH 

7,98 € 

784 min. 41 s 
O min. OOs 

784min.41 s 
Oks 

Viac informácií nájdete na www.orange.sk. 

Orange Slovensko, a. s., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenská republika, tel. č.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 20 20 31 05 78, 
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka člslo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT I BIC: TA TRSKBX. 

Cooy Jednotlivých hovorov sa nezaoktúhľu)Ú, za<>krUllená je až výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby ie stanovená podľa zmluvy. Pli platbe nezabudni1e, 
prosím, uviesl' správny variabilný symbol. 
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